[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 13_                                                                             от  20 февраля 2018 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьями 217, 232 Бюджетного кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Зюзину О.И.
Заместитель главы администрации

 района – начальник управления

В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «20» февраля 2018 года № 13
руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	528 500,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	702
	01

	49 500,00

	Другие общегосударственные вопросы
	702
	01
	13

	49 500,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2017-2020 годы"
	702
	01
	13
	02 0 00 00000

	49 500,00

	Подпрограмма "Социальная поддержка граждан и реализация семейно-демографической политики Добринского муниципального района"
	702
	01
	13
	02 3 00 00000

	49 500,00

	Основное мероприятие "Мероприятия по социально-экономическому развитию района"
	702
	01
	13
	02 3 03 00000

	49 500,00

	Мероприятия по социально-экономическому развитию района
	702
	01
	13
	02 3 03 20190

	49 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	02 3 03 20190
	200
	49 500,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	02 3 03 20190
	240
	49 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	13
	02 3 03 20190
	244
	49 500,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	702
	11

	479 000,00

	Массовый спорт
	702
	11
	02

	479 000,00

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2017-2020 годы"
	702
	11
	02
	02 0 00 00000

	479 000,00

	Подпрограмма "Духовно- нравственное и физическое развитие жителей Добринского муниципального района"
	702
	11
	02
	02 1 00 00000

	479 000,00

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий, направленных на привлечение населения района к регулярным занятиям физической культурой и спортом"
	702
	11
	02
	02 1 01 00000

	479 000,00

	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	702
	11
	02
	02 1 01 86360

	479 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	200
	479 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	240
	479 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	244
	479 000,00

	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	154 403,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	703
	05

	154 403,00

	Коммунальное хозяйство
	703
	05
	02

	154 403,00

	Непрограммные расходы районного бюджета
	703
	05
	02
	99 0 00 00000

	154 403,00

	Резервные фонды
	703
	05
	02
	99 2 00 00000

	154 403,00

	Резервный фонд администрации Добринского муниципального района
	703
	05
	02
	99 2 00 05000

	154 403,00

	Межбюджетные трансферты
	703
	05
	02
	99 2 00 05000
	500
	154 403,00

	Иные межбюджетные трансферты
	703
	05
	02
	99 2 00 05000
	540
	154 403,00